

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Polskie Stowarzyszenie Golfa Kobiet</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000580776</b> , Kod pocztowy: <b>01-210</b> , Poczta: <b>Warszawa</b> , Miejscowość: <b>Warszawa</b> , Ulica: <b>Kolejowa</b> , Numer posesji: <b>47a</b> , Numer lokalu: <b>84</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Warszawa</b> , Gmina: <b>Warszawa</b> , Strona www: <b>www.golfkobiet.org</b> , Adres e-mail: <b>kontakt@golfkobiet.org</b> , Numer telefonu: <b>660013588</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Marta Rózga-Modrzejewska</b> <b>Adres e-mail: marcon.marta.rozga@gmail.com Telefon: 601059778</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsaw Open Ladies Golf Cup			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.04.2024	Data zakończenia	18.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Celem zadania jest coroczne współzawodnictwo sportowe kobiet w różnych kategoriach wiekowych pomiędzy zawodniczkami z klubów golfowych z całej Polski, z pierwszeństwem gry zawodniczek z województwa mazowieckiego. Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Kobiet w golfie odbędą się już po raz trzynasty i są kontynuacją najstarszego polskiego turnieju dla kobiet „Mistrzostw Warszawy Kobiet”, odbywającego się w latach 1995-1998. Popularyzacja, rozwój i upowszechnienie golfa, jako dyscypliny olimpijskiej, to kolejny cel przyświecający naszej inicjatywie, w szczególności gdy golf zyskuje na popularności, czego dowodem jest ponownie, jak w roku ubiegłym, miejsce w pierwszej dziesiątce golfisty – Adriana Meronka – w plebiscycie Przeglądu Sportowego. Umożliwienie mieszkańcom stolicy i województwa mazowieckiego uczestnictwa w wydarzeniach golfowych, jako formę spędzania czasu wolnego z rodziną i przyjaciółmi na świeżym powietrzu. Warsaw Open Ladies Golf Cup to turniej rankingowy, rozgrywany zgodnie z przepisami współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie golf. Organizacja turnieju zostanie wpisana do kalendarza Polskiego Związku Golfa na 2023 rok. Turniej odbędzie się 18 maja na podwarszawskim, mistrzowskim polu golfowym - "First Warsaw Golf & Country Club".

Zawodniczki z Mazowsza oraz inne chętne z klubów golfowych z terenu całej Polski będą rywalizować w różnych kategoriach wiekowych: junierek, mid amateerek, seniorek i master seniorek. Na turniej obowiązywać będą zapisy przez stronę Polskiego Związku Golfa w systemie zawodniczym Eagle. W ramach promocji wydarzenia wystosujemy zaproszenia do kobiet wpływowych w świecie golfa, celebrytek, mediów. Informacje o turnieju zostaną rozesłane do zawodniczek z całej Polski poprzez system komputerowy Polskiego Związku Golfa, a także będą prezentowane i promowane na stronie internetowej, a także w mediach społecznościowych – Facebook i Instagram.

Wystosujemy prośby o objęcie imprezy patronatem marszałka województwa mazowieckiego, a także wybranych mediów. Wygrane w poszczególnych kategoriach zostaną nagrodzone pucharami, medalami oraz otrzymają atrakcyjne nagrody rzeczowe. Wygrana w kategorii brutto wyłoni Mistrzynię Mazowsza oraz Mistrzynię Mazowsza Juniorek. Przewidujemy także konkurencje dodatkowe: na najdłuższe uderzenia – „longest drive” oraz na uderzenie najbliższej dołka – „close to the pin”.

Chciałybyśmy, aby Warsaw Open Ladies Golf Cup na stałe wpisał się w kalendarz imprez jako impreza cykliczna. Spodziewamy się udziału 52 zawodniczek, które będą bezpośrednimi beneficjentami projektu, ale z doświadczenia wiemy, że pośrednich uczestników jest zazwyczaj dwa razy tyle, gdyż Panie na turniej zwykle przyjeżdżają z rodzinami i znajomymi, którzy chętnie je dopingują. Członkinie zarządu PSGK zamierzają wolontaryjnie zaangażować się przy realizacji działań w ramach projektu. Dyrektorem turnieju, w ramach prac społecznych, będzie członkini zarządu stowarzyszenia, która opracuje również regulamin turnieju. Golf jako dyscyplina niewymagająca szczególnej kondycji fizycznej może być świetną formą na aktywne spędzanie czasu wolnego na świeżym powietrzu od juniora do seniora. Pozwala zachować dobrą formę przez długie lata, ma nieocenione zasługi w zakresie profilaktyki zdrowia, zapobiegania chorobom cywilizacyjnym, skutkom otyłości i siedzącego trybu życia (wady postawy). Jest sportem towarzyskim - ma nieocenione zasługi na polu kontaktów międzyludzkich, zapobiega monotonii dnia codziennego. Podczas rundy golfa, trwającej nawet kilka godzin, możemy prowadzić miłe konwersacje. Wydarzenia takie jak turnieje golfowe są okazją do promocji dyscypliny, zapoznania z etykietą i zasadami gry w golfa, przyczynkiem do podkreślenia edukacyjnych i wychowawczych walorów tego sportu, systematyczności i konsekwencji w osiągnięciu celów oraz postępowania fair play. Organizując turniej kobiecy w środowisku golfowym, które jest zdominowane przez mężczyzn, działamy na rzecz różnorodności i inkluzywności wpisując projekt w wartości ESG.

Promocja - strona internetowa wydarzenia na Facebooku, informacje na stronie Polskiego Stowarzyszenia Golfa Kobiet w mediach społecznościowych, banery, serwis fotograficzny.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

a) w obszarze dostępności architektonicznej - obiekt na którym zaplanowaliśmy turniej jest w pełni dostępny architektonicznie, a obsługa obiektu na prośbę zainteresowanych zapewnia wszelką pomoc

b) w obszarze dostępności cyfrowej - na stronie internetowej stowarzyszenia na której będziemy zamieszczać informacje o turnieju będzie zainstalowana wtyczka do World Press'a - One Click Accessibility (dostęp alternatywny). Dla promocji naszych działań będziemy także wykorzystywać Facebook i Instagram

c) w obszarze dostępności informacyjno- komunikacyjnej - na stronie internetowej informacje o turnieju zamieścimy w dostępnym pliku, aby był on możliwy do odczytania przez czytnik ekranu - darmowy program NVDA. Wszelkie informacje pisane będą łatwym do czytania i zrozumienia tekstem z użyciem symboli/logotypów, z wykorzystaniem bezszeryfowej czcionki odpowiedniej wielkości, z użyciem interlinii i odpowiednich kontrastów (dostęp alternatywny) Członek naszego stowarzyszenia posługujący się polskim językiem migowym zaoferował nieodpłatną pomoc przy realizacji zadania.

#### **Miejsce realizacji**

Pole Golfowe First Warsaw Golf & Country Club, Golfowa 44, 05-110 Rajszew

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
liczba zawodniczek	52	lista zgłoszonych zawodniczek do turnieju

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

### **Charakterystyka oferenta**

Polskie Stowarzyszenie Golfa Kobiet powstało w 2015 roku w Warszawie i jest pierwszym w Polsce stowarzyszeniem zrzeszającym golfistki i kobiety sympatyzujące z tą dyscypliną sportową. Naszymi członkiniami są osoby ze świata sportu, sztuki i biznesu. Naszym głównym celem jest popularyzacja golfa wśród kobiet w Polsce. Polskie Stowarzyszenie Golfa Kobiet koncentruje swoją działalność wokół szeroko pojętej edukacji i sportu. W szczególności pomagamy młodym golfistkom w rozwijaniu ich pasji sportowych (wychowanie poprzez sport). W naszej działalności kładziemy nacisk na działania promujące sport, zdrowy styl życia i aktywność fizyczną oraz aktywizację kobiet, w tym kobiet po 50 roku życia.

Prezeską PSGK jest Elżbieta Panas – aktorka teatralna i filmowa. Golfistka od blisko 30 lat. Osiągnięcia sportowe to m.in. reprezentantka Polski w Amatorskich Mistrzostwach Europy Kobiet w 2000r (Polska), dwukrotna reprezentantka Polski w Drużynowych Mistrzostwach Europy Senierek 2016-2017(Polska, Słowacja), czterokrotna Mistrzyni Polski Senierek, Międzynarodowa Mistrzyni Słowacji Senierek w 2013r. Członek zarządu PZG w latach 1998-2002. W latach 2002 -2005 współrealizatorka telewizyjnych programów poświęconych golfowi w Polsce. Współtwórczyni pierwszej wystawy o historii golfa w Polsce , która miała miejsce w 2013r. w Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie. W latach 2017-2023 członkini Komisji Sportu Kobiet przy PKOL.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

W ostatnich latach współorganizowałyśmy i współfinansowałyśmy kursy na kartę HCP dla nowych adeptów golfa. Od 12 lat organizujemy Warsaw Open Ladies Golf Cup – zawody rankingowe, a od 8 lat Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia Golfa Kobiet. Mając przedstawicielkę w zespole Womens Golf Day /USA/ propagowałyśmy i informowałyśmy o wydarzeniach związanych z coroczną organizacją WGD w Polsce oraz same co roku organizowałyśmy Womens Golf Day - Światowy Dzień Golfa Kobiet - oraz fundowałyśmy nagrody dla uczestniczek. Wspierałyśmy pozostałe obiekty organizujące WGD. Nasze stowarzyszenie było fundatorem nagród dla zwyciężczyń w Kat.Brutto w turnieju Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Kobiet , których organizatorem był Polski Związek Golfa. Wsparliśmy organizacyjnie jeden z turniejów serii „Moroccooil Ladies Golf Tour”, który Komisja Golfa Kobiet PZG zorganizowała na polu golfowym w Rajszewie. Współpracowałyśmy przy projekcie wydania kartki pocztowej przez Poczta Polską S.A. z okazji jubileuszu 100-lecia golfa w Polsce przypadającego w 2022 roku.

Na naszych – PSGK – mediach społecznościowych tj: Instagram/InstaStories, FB, Twitter, na bieżąco przekazujemy informacje dot. golfa kobiet i generalnie golfa nie tylko w Polsce, ale również z wydarzeń/ciekawostek, które miały miejsce na świecie.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Dyrektorem turnieju (z uprawnieniami Polskiego Związku Golfa), w ramach prac społecznych członków stowarzyszenia, będzie prezeska zarządu stowarzyszenia, Elżbieta Panas, która opracuje również regulamin turnieju. Członkinie zarządu PSGK zamierzają wolontaryjnie zaangażować się przy realizacji działań w ramach projektu - koordynacja, nadzór realizacji i rozliczenie projektu a także obsługa techniczna zawodów. Przewidywany wkład własny osobowy 2800 zł.

## **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dyrektor turnieju	800,00		
2.	Nagrody rzeczowe	2 000,00		
3.	Puchary i medale	1 500,00		
4.	Promocja	1 000,00		
5.	Koordinacja, przygotowanie, nadzór realizacji i rozliczenie projektu	1 000,00		
6.	Obsługa sędziowska	1 000,00		
7.	Pakiety startowe	1 560,00		
8.	Wyżywienie	2 080,00		
9.	Obsługa techniczna	1 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 940,00</b>	<b>9 140,00</b>	<b>2 800,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
  2. Statut (*fakultatywny*)
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.